
Rada města Velké Meziříčí

PŘEHLED USNESENÍ

z 21. schůze rady města Velké Meziříčí,
která se konala dne 28. 6. 2023

616/21/RM/2023 Určení ověřovatelů zápisu z 21. schůze rady města ze dne 28. 6. 2023

I. Rada města určuje
ověřovateli zápisu z 21. schůze rady města ze dne 28. 6. 2023 JUDr. Andreu Vašíčkovou a Mgr. Josefa Prokopa

617/21/RM/2023 Schválení programu 21. schůze rady města konané dne 28. 6. 2023

I. Rada města schvaluje
program 21. schůze rady města ze dne 28. 6. 2023:

l. Zahájení
2. Určení ověřovatelů zápisu z 21. schůze rady města ze dne 28. 6.

2023

3. Schválení programu 21. schůze rady města konané dne 28. 6. 2023
4. Připomínky k zápisu z 20. schůze rady města
5. Obsazení bytů
6. Nájemní smlouva na nebytové prostory Kostelní 1900/1
7. Různé
8. Závěr

618/21/RM/2023 Obsazení bytů

I. Rada města schvaluje
uzavřít náemni mlouvu na byt na adrese Kostelní 1900/1 ve Velkém Meziříčí s

Nájemní smlouva na dobu určitou jednoho roku. Pokud pronajímatel neza e
nájemci nejpozději 30 dnů před uplynutím lhůty jednoho roku vyrozumění, dle kterého požaduje byt vyklidit ke
dm uplynutí jednoho roku, nájem bytu se obnoví, a to vždy na dobu jednoho roku. V případě,'že pronajímatel
zašle vyrozumění, kterým zadá o vyklizení bytu, je nájemce povinen byt ve stanovené lhůtě vyklidit. Výše
nájemného 66,- Kč/m2/měsíc.

l. náhradník: Nájemní smlouva na dobu určitou jednoho roku.
Pokud pronajímatel nezašle nájemci nejpozději 30 dnů před uplynutím lhůty jednoho roku
vyrozuměni, ďe kterého požaduje byt vyklidit ke dni uplynutí jednoho roku, nájem bytu se
obnoví, a to vždy na dobu jednoho roku. V případě, že pronajímatel zašle vyrozumění, kterým
žádá o vykNzení bytu, je nájemce povinen byt ve stanovené lhůtě vyklidit. Výše nájemného 66,-
- Kč/m2/měsíc.

2. náhradník:^ . Nájemní smlouva
na dobu určitou jednoho roku. Pokud pronajímatel nezašle nájemci nejpozději 30 dnů před
uplynutím lhůty jednoho roku vyrozumění, dle kterého požaduje byt vyklidit ke dni uplynutí
jednoho roku, nájem bytu se obnoví, a to vždy na dobu jednoho roku. V případě, že pronajímatel
zašle vyrozumění, kterým žádá o vyklizení bytu, je nájemce povinen byt ve stanovené lhůtě
vyklidit. Výše nájemného 66,- Kč/m2/měsíc.

II. Rada města schvaluj
zařadit žádos*-

do seznamu žádostí o byt.
III. Rada města schvaluje
zařadit tyto žádosti do seznamu žádostí o výměnu bytu:



IV. Rada města neschvaluje
zařadit žádost o výměnu bytu
V. Rada města ukládá

l. Dagmar Bdinkové

1. 1. připravit nájemní smlouvu na byt na adrese Kostelní 1900/1 ve Velkém Meziříčí.

VI. Rada města ukládá

l. Aleně Kalasové

1. 1. informovat žadatele o byt o usnesení RM.

Termín: 31. 12.2023

Termín: 31.8.2023

619/21/RM/2023 Nájemní smlouva na nebytové prostory Kostelní 1900/1

I. Rada města schvaluje
poclnajel-.7-2023.uzavřít nájemní smlouvu na nebytové prostory v l. NP v bytovém domě na adrese Kostelní
1900/l'-ve"<eMeziřícíocelkove výměře 147'6 m2 (ProdeJna 135, 5 m2, šatna 6, 5 m2, úklidová~m~ístnost2^'m2,
WC + předsíň 3, 3 m2) se spol. Kavárna a Bistro termoska s. r. o., ' ' ' .—--..—.—-, -...,
Ía^eie!1f1 f)ro^lejoe Potravin a výrobků regionálního charakteru doplněné o výrobky od českých domácích a
!r^Íč. n.ích..v^robcQ'vpl'odejn^ ^ude otevřena Z. dnů. v týdnu- výše ročního nájemného 235. 000,- Kč. Nájemní
smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou.
II. Rada města ukládá

l. Ing. Magdaléně Kašparové

1. 1. připravit nájemní smlouvu na nebytové prostory v l. NP v bytovém domě na adrese Kostelní
Velké Meziříčí. ' ' --—-.——.... ----, -,

Termín: 31. 7.2023


